¶ Hemimeris, ἡμιμερίς, id est, semipes in versu. ¶

Hēmīnā, ἡμίννα, κρηάλη. Genus est mensuræ, dimidium continens sextarii: à Græco ἡμιν, quod dimidium significat. Gell. *lib. 3. cap. 13.* Si ex sextario hemina fusa sit, non dimidium sextarium fufum dicendum est. Plaut. *in Milit.* Neque equidem heminas octo expropti in urceam. Senec. *cap. 14. de tranquill.* Habes, inquit, cur tibi placeas: hemina sanguinis est in tua potestate.

Hēmīnāriūs, quod heminae mensuram habet. κρηάληος, per translationem accipitur pro exiguo. Quint. *lib. 6. cap. 5.* Fabius Maximus incensans Augusti congiariorum quæ amicis dabatur exiguitatem, heminaria esse dixit, id est, tenuia & exigua.

Hēmīōllōn, ἡμιόλιον. Navigii genus, quod à puppi ad malum usque binis remis, à malo ad proram unico tantum agitatur: cujusmodi sunt, inquit Baysius, quas hodie *Fustas* vocamus.

Hēmīōllūs, ἡμιόλυς. Quædam arithmetica proportio, continens aliquem totum numerum, atque ejus dimidium: ut se habent tres ad duo, & quindecim ad decem. Gell. *lib. 18. cap. 14.*

Hēmīōnūm, sive hemionitis, ἡμιόνιον, ἢ ἡμιονίτης. Herba est dracunculi folio, lunato, radicibus coherens multis, iisque tenuibus, nunquam flores, neque semen, neque caulem gignens, in petrosi locis nascens, austero sapore. Alio nomine splenium, σπληνίον, dicitur. Herbariorum plerique *Linguam cervinam* appellant. Officinæ etiam *scolorpendriam*. Omnino tamen alia est à scolopendrio Dioscoridis.

¶ Hemiorpus, ἡμιόρπι, ἡμιόρπι, hemiorpæ tibix, sunt minores iis, quas perfectas dicunt pueriles. ¶

Hēmīpēxīā, ἡμιπληξία. Paralysis, semiapoplexia, quum in alteram tantum partem corporis malum id incubuit: nam quum totum afficitur, apoplexia nominatur.

Hēmīsp̄erīum: Dimidia sphaera, cæli dimidium, quod semper nobis apparet. ἡμισφαιριον. GALL. *Vne demy sphere.* ITAL. *Mezza sfera.* GERM. *Ein halbeugel.* HISP. *La mitad de la esfera.* ANGL. *Half a sphere, or half heaven.* ¶ Varro *de re rust. lib. 3. cap. 5.* Intrinsecus sub tholo, stella Lucifer interdiu, noctu Hesperus, ita circumveniunt ad hemisphaerium ac moventur, ut indicent quot sint horæ.

Hēmīstīchium, versus dimidiatus. ἡμιστίχιον. GALL. *Demy vers.* ITAL. *Mezzo verso.* GERM. *Ein halber vers.* HISP. *La mitad del verso.*

ANGL. *Half a verse.* ¶ quasi ἡμιστίχιον, cujusmodi apud Virgilium aliquot leguntur imperfecta.

¶ Hemitogium, dimidium togæ, ex Græco *hemi*, & Latino *toga*.

Hemitonium, ἡμιτόνιον, dimidius tonus. ¶ Hēmītrītiāūs, ἡμιτρίτιος, semitertiana febris, sic dicta quod parte aliqua tertianam repræsentet, tertio die, ut illa repetens; non tamen ut illa diem unum perstat integrum, sed inter horas xxxvi. plus, vel minus porrigitur. Mart. *lib. 12.*